ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОЛОВЕНЬКОВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОЛОВЕНЬКОВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОН
2-го созыва

                                                        РЕШЕНИЕ

         От  28  января 2011  года                                                                    № 31-147
Об  утверждении  норматива  рыночной  стоимости  1  квадратного

метра  общей  площади  жилья  по  муниципальному  образованию

Головеньковское  Щёкинского  района  на  первое  полугодие 2011 г.

В  соответствии  со  ст.35  ФЗ  от 06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской   Федерации»,  п.10  «Правил  предоставления  молодым  семьям  субсидий  на  приобретения  жилья  в  рамках  реализации  подпрограммы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей»  федеральной целевой  программы  «Жилище»  на  2002-2010  годы,   утверждённых  постановлением  Правительства  РФ  от  13.05.2006  г.  №285,  в  соответствии  с  п.4  Решения  Собрания  депутатов Головеньковское  Щёкинского  района  от  24.12.2007г. №11-28  «Об  утверждении  расчёта  порогового  значения  размера  доходов  и  расчётного  показателя  рыночной  стоимости  приобретения  жилого  помещения  по  норме  предоставления  жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда  по  договорам  социального  найма  в  муниципальном  образовании  Головеньковское Щёкинского  района»,  Собрание  депутатов  муниципального  образования  Головеньковское  Щёкинского  района   РЕШИЛО:

1. Для  целей  расчета  субсидий  на  приобретения  жилья  в  рамках  действующих  целевых  программ  и  доля  целей  расчета  показателя  рыночной  стоимости  приобретения  жилого  помещения  по  норме  предоставления  жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда  по  договорам  социального  найма  в  муниципальном  образовании  Головеньковское  Щёкинского  района  утвердить  за  первое  полугодие  2011  года  среднюю  рыночную  стоимость  1  квадратного  метра  общей  площади  в  размере  27800 (двадцать семь тысяч  восемьсот)  рублей.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Щекинский вестник».

Глава муниципального образования
Головеньковское Щекинского района                                 Л.А. Лобанова